
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 90

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 21  DEL 08-02-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Registrazione accordo di partenariato

L'anno  duemilaventuno addì  otto del mese di febbraio, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 25 del 08-02-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso,
-che il comune ha sottoscritto accordo di partenariato nella qualità di soggetto
capofila con l’Associazione turistica Pro Loco con sede in San Giovanni Gemini, C.so
F. Crispi n. 137, partner e con l’Associazione culturale Maria SS. Del Carmelo con
sede in San Giovanni Gemini Via Saba n. 3, partner, nell’ambito del bando pubblico
relativo all’azione PAL 1.1.1 “Vivere e viaggiare nel DRQ Sicani”;
- che è necessario impegnare ed integrare la spesa di € 56,00 per il versamento delle
somme per bolli da effettuare all’Agenzia delle Entrate per la registrazione
dell’accordo di che trattasi;
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000;

DETERMINA

1)di impegnare e liquidare ad integrazione del versamento effettuato la somma di €
56,00 per la registrazione dell’accordo di partenariato di cui sopra, secondo le
seguenti modalità: € 56,00 al codice 1551 (F24)  per marche da bollo;
2) di dare atto che l’impegno di spesa trova copertura finanziaria nel bilancio 2021
in corso di formazione.

UFFICIO RAGIONERIA



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55
comma 5° della legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                    Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                       (Rag. Antonino Colletto)

Codice di Bilancio

01.02-1.03.02.09.006 (1043/1)

__ prenotazione

imp. n° 26/2021

liqu. N. 53/2021

Euro

 € 307,00

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              164   per 15 giorni

consecutivi dal   ___________________________     al ______________________

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


